Q. animitus precatur  
 JACOBUS LOTICHIUS, Rig. Livon.

19. Adr: Jacobus Balccius et Anna Corfinia – Aut: Hermann Wulfrath (cf. 1)

SKB, [Tartu UB]  
 EPITHALAMIUM

*Prolixo versu taedas ornare jugales*  
*Vellem, sed tempus scribere multa vetat.*  
*Sufficiant igitur vota haec, doctissime Sponse,*  
*Qvae bonus accipias, fautor amice, precor.*  
 5 *Sis felix. JACOBÉ, tua cum conjuge felix,*  
*Conjugium faciat pax, amor, atque fides.*  
*Respondens vestras conjungat copula mentes,*  
*Sit sine lite domus, non sine prole torus.*

συγγαίρων appon.  
 HERMANNUS WULFFRATH Junior  
 Stralsund. Pom.

20. Adr: Ericus Haquini Bobergius – Aut: Laurentius Ludenius (Immortalitas /.../ Brigittae de Härligztorp etc. /.../ Laurentii Jonae Ållenskiöldz, /.../ relictæ viduae, quæ anno /.../ 1637. circa ferias Paschatos, /.../ occubuit; cujusque exuviae circa festum Michaëlis, anno eodem, in /.../ templo Wingh in /.../ provincia Wallenhäradh, illatae sunt, in Regia Academia Gustaviana, quæ Dorpati est /.../ die 13. Octobris, anno 1638. aeternitati consecrata ab Erico Haquini Bobergio, W.Gothia Sveco. – Dorpati, 1638: Typ. acad.)

UUB, SKB, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Doctissimo et Humanissimo Dn.*  
*PERORANTI.*  
 ERICUS HAQUINI BOBERGIUS:  
*Per Anag:*  
 QUI EGI, CHARUS REBUS INIBO.

*Qvi peragenda EGI; cum Christo foedus INIBO:  
SIC CHARVS REBVS foedus INIBO sacrum.*

Quod anim. appre.  
LAVRENTIVS LV DENIVS,  
J. V. D. et Prof.

21. ADR: Carolus Valeriani – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio in felix novi anni auspiciu; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 25. die Januarij, anno 1638. publice ac memoriter habebat Carolus Valeriani Nycopensis. – Dorpati, 1638: Typ. acad.)

SKB, Växjö LB, [UUB, Tartu UB]  
GRATULATIO

Doctiss. et Ornatiss. Dn. Peroranti.

*CAROLVS VALERIANI:*

*Per Anag.*

*ILLA ARS O VNI CVRAE!*

Pallados o Artes, felici tincta lepore:  
Corda creant, et voce Bonos, animoque Beatos  
Fingunt; et dotes alto cum pectore jungunt.  
Pallados O ILLA ARS VNI tibi, *Carole*, CVRAE,  
5 Dum dociles anni, prima et florentior aetas.  
Sit faustum et felix, Christo Duce et Auspice Christo,  
Pallados O ILLA ARS maneat tibi, *Carole*, CVRAE.

Quod ap.  
LAURENTIVS LV DENIVS Ph. et J.V.D.  
et Professor.

22. ADR: Carolus Valeriani – Aut: Isacus Sicrenius (cf. 21) SKB, Växjö LB, [UUB, Tartu UB]

GRATULATIO

*Ingenium felix, mi Carole docte, Prometheus  
Finxit, et acre tibi de meliore luto.  
Haud tibi deficiet, Sophiae, Themidosque supellex,  
Nec facundia, nec Martis et Artis opus.  
5 Armaque dum lustras Demosthenis, ipse disertus  
Omnibus aeternum, CAROLE, charus eris.*